

Rosengreen Horsens Holding ApS

Næsset 17

8700 Horsens

CVR-nr. 38 16 59 68

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/04 2019

Peter Rosengreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosengreen Horsens Holding ApS
Næsset 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 16 59 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 22. september 2016
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 49.504.789, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 143.127.095.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(41.629)	(62.855)
Personaleomkostninger	1	<u>(182.272)</u>	<u>(197.594)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(223.901)	(260.449)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(17.600)</u>	<u>(17.600)</u>
Resultat før finansielle poster		(241.501)	(278.049)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(500)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	50.694.644	7.320.103
Finansielle indtægter		391.148	419.557
Finansielle omkostninger		<u>(1.339.002)</u>	<u>(50.242)</u>
Resultat før skat		49.504.789	7.411.369
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(52.048)</u>
Årets resultat		49.504.789	7.359.321
Ekstraordinært udbytte		2.989.879	2.155.173
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.213.142	0
Overført resultat		<u>34.301.768</u>	<u>5.204.148</u>
		49.504.789	7.359.321

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 2.267.242 kr.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.133	66.733
Materielle anlægsaktiver	5	<u>49.133</u>	<u>66.733</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.500	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	101.978.947	81.284.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	46.350	46.350
Finansielle anlægsaktiver		<u>102.034.797</u>	<u>81.340.653</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.083.930</u>	<u>81.407.386</u>
Andre tilgodehavender		4.900.000	4.900.000
Udskudt skatteaktiv	9	0	0
Selskabsskat		89.222	6.146
Tilgodehavender		<u>4.989.222</u>	<u>4.906.146</u>
Værdipapirer		6.859.817	8.182.759
Værdipapirer		<u>6.859.817</u>	<u>8.182.759</u>
Likvide beholdninger		<u>29.468.980</u>	<u>2.387.350</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.318.019</u>	<u>15.476.255</u>
Aktiver i alt		<u>143.401.949</u>	<u>96.883.641</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.213.142	0
Overført resultat		<u>130.863.953</u>	<u>96.562.186</u>
Egenkapital	10	<u>143.127.095</u>	<u>96.612.186</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>3.791</u>	<u>3.791</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.791</u>	<u>3.791</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.058	232.758
Anden gæld		<u>29.005</u>	<u>34.906</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.063</u>	<u>267.664</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>271.063</u>	<u>267.664</u>
Passiver i alt		<u>143.401.949</u>	<u>96.883.641</u>
Eventualposter mv.	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	96.562.185	0	96.612.185
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.989.879)	(2.989.879)
Årets resultat	0	12.213.142	34.301.768	2.989.879	49.504.789
Egenkapital 31. december 2018	50.000	12.213.142	130.863.953	0	143.127.095

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	178.864	193.769
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.825
	<u>182.272</u>	<u>197.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(500)	0
	<u>(500)</u>	<u>0</u>
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	50.694.644	8.037.173
Andel af underskud i associerede virksomheder	0	(717.070)
	<u>50.694.644</u>	<u>7.320.103</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	52.290
Årets udskudte skat	0	(242)
	<u>0</u>	<u>52.048</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	88.000
Kostpris 31. december 2018	88.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	21.267
Årets afskrivninger	17.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	38.867
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	49.133

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	10.000	10.000
Kostpris 31. december 2018	10.000	10.000
Årets resultat	(500)	0
Værdireguleringer 31. december 2018	(500)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.500	10.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PR Family ApS	Horsens	10 %	95.000	(5.000)

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>89.765.805</u>	<u>89.765.805</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>89.765.805</u>	<u>89.765.805</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(8.481.502)	(11.401.605)
Årets resultat	50.694.644	7.320.103
Udbytte modtaget	<u>(30.000.000)</u>	<u>(4.400.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>12.213.142</u>	<u>(8.481.502)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>101.978.947</u>	<u>81.284.303</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CASA Holding A/S	Horsens	20 %	313.229.000	206.630.000
Think Bigger Management A/S	Horsens	20 %	42.377.897	18.890.689
CASA Management Holding A/S	Horsens	25 %	<u>123.430.272</u>	<u>22.361.747</u>
			<u>479.037.169</u>	<u>247.882.436</u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	<u>46.350</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>46.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>46.350</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.642	3.791
Skattemæssigt underskud	(260.425)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>260.425</u>	<u>0</u>
	<u>3.791</u>	<u>3.791</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	260.425	0
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(260.425)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

11 Eventualposter mv.

I 2016 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Rosengreen Horsens Holding ApS, hvor det blev besluttet at spalte det daværende Rosengreen Horsens Holding ApS i to selskaber, henholdsvis Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS. I henhold til Selskabslovens § 261, stk. 1 hæfter Rosengreen Horsens Holding ApS og Rosengreen Family ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse den 20. september 2016, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende over for associerede selskaber.